S ®
radwag.com

SA/APP/C Mesa antivibragao para i
Comparadores de massas More information on the website

WX-002-0039 mirror.radwag.com/br/info,w1,CXS

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Ficha Técnica

Construgao

Construgao

Capacidade de carga

Parametros fisicos

Dimensdes da embalagem L x P x A
Peso liquido

Peso bruto

Comprimento

Largura

Altura

aco carbono St3S
150 kg

710x470%x225 mm
128 kg

142 kg

710 mm

470 mm

225 mm

Compativel com (Additional Fee)

Comparador de massa manua APP 5Y.KO Comparadores de massa manuais 5Y.PM.KB



Dimensoes do dispositivoLx P x A

700 450

150
225

@36
710 470




